1

证券代码：002092    证券简称：中泰化学    公告编号：2015-037

关于新疆中泰化学托克逊能化有限公司

一期项目建设进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）四届二十六次董事会、

2013 年第一次临时股东大会批准公司全资子公司新疆中泰化学托克逊能化有限

公司（以下简称“托克逊能化”）投资建设 180 万吨/年电石配套 120 万千瓦动

力站项目，托克逊能化首期投资建设 60 万吨/年电石配套 60 万千瓦动力站项目

（以下简称“一期项目”）。

经过前期的试车调试工作，目前一期电石项目有两台电石炉已送电成功，于

4 月 2 日生产出电石产品。根据试生产计划，其余 6 台电石炉将陆续试车调试，

计划于 2015 年 6 月底之前全部投产。与电石项目配套的 60 万千瓦动力站项目正

在积极办理电力接入系统相关手续。

公司将严格按照相关规定对项目进展情况予以公告。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一五年四月三日